



گروه علمی و آموزشی - احمد محمودزاده در خصوص گزارشات مردمی از اخذ شهریه‌های نامتعارف در مدارس غیردولتی گفت: الگوی شهریه سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ در تاریخ ۱۳ اردیبهشت امسال براساس ماده ۱۵ و ۱۶ قانون تأسیس مدارس غیردولتی به استان‌ها ابلاغ شد. فرایندی را ما از ابتدای دولت سیزدهم پیگیری کردیم که بر این اساس قانون باید الگوی شهریه را تعیین کند. محمودزاده با بیان اینکه سال

از سوی رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت وزارت آموزش و پرورش:

زمان اعلام نتایج نهایی امتحانات نهایی مشخص شد

گروه علمی و آموزشی - رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت وزارت آموزش و پرورش گفت: ۲۰ تیر نتایج نهایی امتحانات نهایی اعلام می‌شود.

محسن زارعی، رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت وزارت آموزش و پرورش گفت: امسال آزمون نهایی شهرپور برای پایه دوازدهم برگزار نخواهد شد و نیمه مرداد برگزار خواهد شد. تا نمره درس زودتر اعلام شود و دانش آموز در صورت پذیرفته شدن در کنگور سراسری، به علت نمره یک درس از ثبت نام در دانشگاه، باز نماند. زارعی افزود: تولید سابقه تحصیلی فقط مربوط به امتحانات نهایی خرداد است. رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت وزارت آموزش و پرورش درباره آزمون نهایی خردادماه هم گفت: آزمون‌های نهایی در ۱۰۸ عنوان درس امسال در سه پایه دهم، یازدهم و دوازدهم در چهار رشته نظری و همچنین در ایجاد سابقه و ترمیم نمره برای هنرجویان فنی و حرفه‌ای برگزار شد. این آزمون‌ها از پنج خرداد تا چهارم تیر برگزار شد. حدود ۱۷ هزار معلم تصحیح اوراق را همزمان با برگزاری آزمون‌های نهایی انجام دادند و همچنین ادامه دارد. وی با بیان اینکه حدود ۵۵ درصد اوراق پایه دوازدهم تصحیح شده است، گفت: ۲۰ تیر نتایج نهایی آزمون‌ها اعلام خواهد شد. زارعی درباره برخورد با موارد تقلب نیز افزود: حدود ۱۸۰۰ مورد تقلب در سامانه ثبت شده بود که به هیات تخلفات معرفی شده است مثلاً همراه داشتن یادداشت، نگاه کرده به کنار دستی و یا موارد دیگر بوده است که هیات تخلفات رای را صادر کند و بعد متخلف عنوان شود. اگر همراه داشتن وسیله ارتباطی باشد در همان آزمون محروم می‌شود و همچنین همراه داشتن جزوه از همان آزمون محروم خواهد شد. اگر از وسیله ارتباطی استفاده کنند از سه تا ۱۰ سال محرومیت برای دانش آموز صادر خواهد شد. اگر فرد جایگزین به جای خود برای امتحان فرستاده باشند از سه تا ۱۰ سال محروم خواهد شد. زیرا قانون مجلس شورای اسلامی است. به افراد متخلف فرصت ۱۰ روزه داده می‌شود تا به آراء اعتراض کنند و هیات تجدید نظر مستقر در سازمان ملی سنجش به این موارد رسیدگی خواهد کرد. دو بار که امتحانی دانش آموز تصحیح می‌شود در صورت مغایرت تا یک نمره به سمت بالا نمره در نظر گرفته خواهد شد. جمع بندی نمره هم بوسیله سامانه انجام می‌شود. در صورتی که مغایرت بیش از یک نمره باشد مصحح سوم پاسخ را تصحیح خواهد کرد و نظر مصحح سوم درج خواهد شد. حدود ۲۲ نفر اقدام به انتشار سئولات آزمون نهایی کرده بودند که به هیات رسیدگی به تخلفات معرفی شدند. حدود ۲۲ نفر اقدام به انتشار سئولات آزمون نهایی کرده بودند که به هیات رسیدگی به تخلفات معرفی شدند. بعد از اعلام قطعی نتایج آزمون نهایی که ۲۰ تیر است نمره کل تولید خواهد شد و نمره کل تراز گزینی و تراز اعلام می‌شود. برای داوطلبانی که سابقه تحصیلی داشتند، مشاهده سوابق انجام شده که آماده و ترمیم انجام خواهد شد و به سازمان سنجش ارسال می‌شود.

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی؛

سه نوع شهریه در مدارس غیر دولتی از خانواده‌ها اخذ می‌شود

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی گفت: کارگروه تعیین شهریه در هر منطقه وجود دارد که به ریاست مدیر منطقه به ارزیابی اطلاعات مدارس خواهد پرداخت.

به ارزیابی اطلاعات مدارس خواهد پرداخت. همین ارزیابی جزئی برای هر مدرسه موجب طولانی شدن فرایند خود را در سامانه ثبت کنند. کارگروهی هم در معاونت تشکیل شده است تا به همین اعتراضات رسیدگی شود.

اگر خانواده‌ها در اعلام شهریه اصلی مدرسه مغایرتی را مشاهده کردند می‌توانند برای ثبت شکایت خود در سامانه اقدام کنند. البته برای تعیین قیمت امور فوق برنامه یا سرویس ایاب و ذهاب هم به مدارس تاکید کردیم حتماً باید بر اساس عرف و قیمت اعلامی از سوی اتحادیه و یا صنف مورد نظر عمل کنند.

تعیین شهریه مدارس می‌شود. بعد از اینکه منطقه شهریه مطلوب مورد نظر را تعیین کرد، مسئولان استانی شهریه را ابلاغ می‌کنند اگر مدیر و هیئت امنای مدرسه نسبت به شهریه اعلامی اعتراضی داشته باشند می‌توانند اعتراض خود را در سامانه ثبت کنند. کارگروهی هم در معاونت تشکیل شده است تا به همین اعتراضات رسیدگی شود.

و سرویس مدارس ربطی به شهریه مدرسه ندارد
رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی در خصوص شهریه امور فوق برنامه، لباس فرم، سرویس ایاب و ذهاب و تغذیه گفت: نرخ این خدمات ربطی به شهریه مدرسه ندارد و حتی به سازمان ما هم مربوط نیست. قیمت گذاری هر یک از این خدمات و فرایندهای خاص خود را دارند و با همکاری انجمن اولیا و مربیان و رضایت اولیا این قیمت‌ها اعلام می‌شود. لباس فرم بر اساس نرخ اعلامی صنف مربوطه اعلام می‌شود. سرویس مدرسه هم توسط کانسیرانی اعلام شده است. وی سومین وجه دریافتی از خانواده‌ها را به موضوع فعالیت‌های آموزشی مرتبط دانست و گفت: فعلیتی مثل آموزش زبان خارجه از جمله این فعالیت‌هاست؛ در یک مدرسه، برخی از اولیا و فرزندانشان می‌خواهند در کنار برنامه درسی، زبان خارجه هم تدریس شود. این فعالیت‌ها که برخی از دانش آموزان در آن شرکت می‌کنند و برخی دیگر تمایلی به حضور در آن ندارند؛ عمدتاً خارج از ساعات برنامه درسی است و مدرسه در ابتدا باید مجوز اجرای این برنامه‌ها را داشته باشد؛ یا با آموزشی که فراداد ببندد و یا خودش را در نظر بگیرد.

ام وی ام X55 پرو جدید رونمایی شد



نمایشگر ۲۰ اینچی (کلاستر دیجیتال و نمایشگر لمسی) به جای نمونه‌های قبلی، ظاهری مدرن به داشبورد بخشیده است.
امکانات رفاهی و ایمنی:
لیست امکانات رفاهی X55 پرو جدید به‌طور قابل توجهی ارتقا یافته و آپشن‌هایی مانند گرمکن صندلی، فرمان برقی، سیستم صوتی با ۶ اسپیکر و ... به آن اضافه شده است.
در بخش ایمنی نیز شاهد ارتقای سطح آپشن‌ها و به‌روزرسانی سیستم‌های کمکی راننده هستیم. از جمله این آپشن‌ها می‌توان به کروز کنترل، دوربین ۳۶۰ درجه، سانروف برقی، اتوهلد، ترمز پارک برقی، سیستم کنترل پایداری و کنترل کشش، دستیار کنترل و شروع حرکت در شیب، استارت کی‌لس، قابلیت ورود بدون کلید به کابین، استارت ریموتی، سنسور پایش فشار باد لاستیک، سنسور پارک در سه‌سوی جلو، سیستم چراغ‌های LED، دی لایت و تولا لایت

گشتاور و گیربکس ۶ سرعته ۲ کلاجه تر وظیفه‌ی تامین نیروی این خودرو را بر عهده دارند.
قیمت و زمان عرضه:
هنوز قیمت نهایی X55 پرو جدید در ایران اعلام نشده است، اما

اولین ربات برای مبارزه با فراموشکاری

توسعه دادند. آنها تغییرات سخت افزاری قابل توجهی روی فلکسی انجام دادند و هم نهم افزاهای آن را از ابتدا نوشتند و از سیستم عامل رباتیک ROS برای آن استفاده کردند. محققان کارمن رابه گونه‌ای برنامه‌ریزی کرده‌اند که مجموعه‌ای از تمرینات آموزشی ساده‌شناختی ارائه دهد. این تمرین‌ها شامل بازی‌ها و فعالیت‌های تعاملی است که برای کمک به شرکت‌کنندگان در ایجاد عادات و استراتژی‌های مفید طراحی شده است. به عنوان مثال، کارمن می‌تواند به کاربر یاد دهد که مکان‌های مشخصی را برای موارد مهم مانند کلیدها مشخص کند یا روش‌های موثر یادداشت‌برداری را برای به خاطر سپردن اطلاعات مهم انتخاب کند. تیم تحقیقاتی این ربات را با مجموعه‌ای دقیق از الزامات توسعه داده است، بسیار مهم است که کاربران بتوانند ربات را به طور مستقل و بدون نظارت محققان اداره کنند. این ربات باید چند قطعه متحرک می‌داشت تا کاربر بیشتری داشته باشد. همچنین از آنجایی که بسیاری از افراد به اینترنت دسترسی ثابتی ندارند، این ربات طوری طراحی شده است که محدود است نیز کار کند. پژوهشگران می‌توانند به عنوان بخشی از فرایند آزمایش کارمن، مشاهده استقرار یک هفته‌ای آن در خانه‌های چندین بیمار مبتلا به



گروه علمی و آموزشی - پژوهشگران یک ربات رومیزی کوچک ساخته‌اند که برای کمک به افراد مبتلا به اختلال شناختی خفیف (MCI) طراحی شده است. این ربات با نام کارمن که مخفف به معنی «ربات کمک شناختی برای ایجاد انگیزه و توانبخشی عصبی» است، به مبتلایان کمک می‌کند تا مهارت‌هایی را برای بهبود حافظه، توجه و عملکرد اجرایی در خانه بیاموزند. تیم پژوهشگران این مطالعه از دانشگاه کالیفرنیا سن دیگو این ربات را با مشورت پزشکان و افراد مبتلا به اختلال شناختی خفیف توسعه داده‌اند. آنها ادعا می‌کنند که کارمن تنها رباتی است که می‌تواند تکنیک‌های شناختی مبتلایان را آموزش دهد که در نتیجه می‌تواند حافظه و عملکرد اجرایی را تقویت کند. اختلال شناختی خفیف (MCI) یک حالت انتقالی بین یبری طبیعی و زوال عقل است. این اختلال از جمله دیگر جنبه‌های عملکرد شناختی، بر حافظه، توجه و عملکرد اجرایی

گلکسی A۰۶، گوشی اقتصادی بعدی سامسونگ در پنجمارک‌ها رویت شد

به سیستم‌عامل پیش‌فرض اندروید ۱۴ و رم ۴ گیگابایتی و پردازنده‌ای با کد MT۶۷۶۹V/CZ اشاره کرد که به احتمال زیاد همان مدیاتک Helio G۷۵ است. گلکسی A۰۶ در معیار گیگ‌بنج ۴ از نظر عملکرد تک‌ هسته‌ای و چند هسته‌ای به ترتیب امتیاز ۱۶۲۷ و ۵۳۳۸ را به دست آورده است. اطلاعات نشان می‌دهد که گوشی سامسونگ مدل گلکسی A۰۶ از دو سیم کارت همزمان و استانداردهای Wi-Fi ac/n/a/b/g پشتیبانی نمی‌کند. احتمال معرفی چند نسخه از گلکسی A۰۶ با

یک جدول با دو شرح

جدول روزنامه دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
۱۱- سخنوران - روی سن اجرا می‌شود - نقشه انگلیسی
۱۲- سنگ خرد - پنبه دوات - کلام ممتد بهانه جویی
۱۳- آغشته به سم
۱۴- رختشویی - خوشحالی - میراب
۱۵- جمع روح - نوعی زردآلو - صاحب
۱۶- از محله‌های جنوب شهر تهران - نوعی آبارتمان
عمودی:
۱- به‌هم آمیخته - نام دیگر آدرچین
۲- نوعی سالاد - وسیله حمل نوزاد - قدرت
۳- سفت و سخت - پرژویی یونی که برای سلامتی مضر است - قطعه‌ای از خودرو
۴- سفارشگر - منگوله - شمارش - همدانستان
افقی:
۱- از نان‌های سنتی ما - ریاضیدان یونانی
۲- این‌ها توسط مایکل فارادی از طریق الکترولیز بنامسیم اسنات به‌دست آمد - بازه آید - نمای عمارت
۳- صمغ برخی درختان - سوار - سالن هتل
۴- نومیدی - بیماری - کمپسئون - گروه ویژه - درفش
۵- نفس کشیدن - غنیمت شمرده - پرورش از ماهیت
۶- فالگیری - مشغول به کار - حرف فاصله‌انداز
۷- گاهنامه - جای اذان گفتن - متاع
۸- شغلش یخت غناست - آرد بیخته - غله ممنوعه
۹- مدح - شعر کوتاه زاپنی - نظریه
۱۰- جوی خون - سرزمین طلوع اسلام - شهر پرتقال
۱۱- میوه بلند مکانیکی - یواش - کشنده بی صدا
۱۲- مهم‌ترین محصول صادراتی ایران - ستون دروازه - ویتامین کیوی - مجلس بزرگان
۱۳- قمار - یک ششم - می گیرند و تق می‌زنند
۱۴- گیاهی برای درمسان آکنه و جوش صورت - همشین و همدم - فرهنگستان زبان فارسی
به جای این واژه «گشت‌بر» را برگزیده است
۱۵- میوه زیرترش - محصل دانشگاه

جدول عادی

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

جدول ویژه شماره ۴۴۹۷

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

برای نسخه‌های این گوشی اقتصادی در نظر گرفته شده باشد.

رم و فضای ذخیره‌سازی متفاوت وجود دارد؛ بنابراین، رم ۴ گیگابایتی می‌تواند

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۱ - ۴۴۴۷۳۴۲۲

کیش‌نویش